
                               令和3年7月 

関係者各位 

 

社会福祉法人         

大阪市東成区社会福祉協議会 

事 務 局 長  石 川  洋 志 

 

 

「見守りサービス」情報発信会 の開催について（ご案内） 

 

 

時下 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は、当協議会の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

この度、「『定期的に見守ってほしい』という高齢者やご家族のニーズの

充足」を目的に、見守りサービスを実施している企業各社から、ケアマネジ

ャーなど高齢者支援に関わる専門職に向けた情報発信の場を開催いたします。 

別紙１ 開催要領のとおり開催いたしますので、積極的なご参加をよろし

くお願いいたします。 

ご多忙とは存じますが、リモート開催となるため、事前申込みをよろしく

お願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和3年8月24日（火）13時30分～15時30分 

 

２ 方 法  オンライン（Microsoft Teams）によるリモート開催 
        ※難しい方は、区在宅サービスセンター（大今里南3-11-2）にて、 

集合型で参加することもできます。（先着15名） 

 

３ 内 容  別紙１ 開催要領のとおり 

 

４ 申 込  次のいずれかの方法で、8月13日（金）までにご回答ください。 

※結果集計の都合上、できる限り(1)ご回答ください。 

 （1）下記URLもしくは二次元コードから、「参加申込みフォーム」の 

回答 

  https://bit.ly/3eiM01c 

 

 

 （2）FAXにて、別紙２「参加申込書」を下記まで提出 
 

 

 

 
＜お問合せ先＞社会福祉法人大阪市東成区社会福祉協議会 

生活支援コーディネーター 島岡・岡崎・塚原 

電話：06-6977-7031 FAX：06-6977-7038 

メール：higasinarishakyo@occn.zaq.ne.jp 

https://bit.ly/3eiM01c

